
 

Asmel Consortile S.C. a r.l. 
Sede Legale: Piazza del Colosseo, 4 – Roma 

Sede Operativa: Centro Direzionale ‐ Isola G1 ‐ Napoli  
P.Iva: 12236141003 

www.asmecomm.it – portale di committenza pubblica 

COMUNE DI CAPO D’ORLANDO (ME) 
 
 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO NIDO COMUNALE 
PROGETTO: “MANTENERE PER CRESCERE 4” 

CUP: C19E19000310005; CIG: 7948531747 

 
L’importo posto a base di gara è pari a euro centosettantamilacinquecentoventiquattro virgola 
sessantaquattro ( € 170.524,64) oltre IVA 
 

VERBALE DI GARA N. 2DEL 26/08/2019 
 

SEDUTA PUBBLICA 
 

VERBALE DI RINVIO SEDUTA DI GARA DEL 26.08.2019. 
 
L'anno duemila diciannove, addì ventisei del mese di Agosto, nei locali della Centrale di 
Committenza Asmel, via G. Porzio, Centro Direzionale in Napoli, alle ore 15,00, il Presidente di gara., 
preso atto che con nota pec del 26/08/2019, viene  comunicato agli operatori economici interessati 
la fissazione di una seduta di gara pubblica a data destinarsi, per la valutazione delle offerte. 
Rilevato che risultano presenti i componenti della commissione: 

- dott.ssa Giuseppina Chierchia, presidente. 
Che risulta impossibilitato a partecipare alla seduta della commissione il dott. Gennaro Alessandro 
Borrelli, in qualità di componente della commissione, per sopraggiunti impedimenti personali. 

RINVIA 
La seduta di gara pubblica a data da destinarsi, sempre presso la sede della Centrale di Committenza 
Asmel, via G. Porzio, Centro Direzionale in Napoli. 
Sarà cura del presidente comunicare, a mezzo pec, a tutti i concorrenti abilitati in piattaforma 
l’aggiornamento della seduta di gara. 
Del chè  è verbale. 

dott.ssa Giuseppina Chierchia, Presidente 
 

http://www.asmecomm.it/

